
Управление образования
Администрации Таврического муниципального района Омской области

ПРИКАЗ
от                                                                                                               №  
р.п. Таврическое                                                                     
по административно-
хозяйственной деятельности

Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности 
бюджетных учреждений, функции учредителя,  в отношении которых 

осуществляет  Управление образования Администрации 
Таврического муниципального района Омской области.

 
      В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-Ф3 «О 
внесении  изменений   в  отдельные  законодательные  акты  Российской 
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового   положения 
государственных  (муниципальных)  учреждений»,  приказа  Управления 
образования Администрации Таврического муниципального района Омской 
области  «О  порядке  составления  и  утверждения  плана  финансово-
хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, в отношении которых 
функции учредителя осуществляет Управление образования Администрации 
Таврического  муниципального района Омской области » от 29.12.2023 года 
№ 115

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить  планы  финансово-хозяйственной  деятельности 

бюджетных  учреждений  в  новой  редакции,  согласно  приложений  к 
настоящему приказу.

2. Планы  финансово-хозяйственной  деятельности  бюджетных 
учреждений, указанных в приложении к настоящему приказу, действующие 
до 07 февраля 2025 года, признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ  вступает в силу с 07 февраля 2025  года.
4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на главного 

бухгалтера МУ «ЦОУСО» Горыня Ларису Валерьевну.

Начальник Управления образования                                                  А.Т. Таймре 
        



Приложение к приказу  Управления образования  Администрации
Таврического муниципального района Омской области

                                                       №               от                                    

№ п/
п Наименование учреждения

1 Общеобразовательное учреждение "Сосновская школа имени Семёна 
Семёновича Зенковича" Таврического  района Омской области

2 Общеобразовательное учреждение "Карповская школа" Таврического 
муниципального района Омской области

3 Общеобразовательное учреждение "Прииртышская школа" 
Таврического муниципального района Омской области

4 УДО "Центр дополнительного образоваия имени В.Ф. Бибиной" 
Таврического  района Омской области

5 Общеобразовательное учреждение "Таврическая школа" Таврического 
муниципального района Омской области

6 Общеобразовательное учреждение "Неверовская школа" Таврического 
муниципального района Омской области

7 Муниципальное дошкольное образоватальное учреждение 
"Таврический детский сад №2" Таврического муниципального района 
Омской области

8 Общеобразовательное учреждение "Веселорощинская школа"  
Таврического муниципального района Омской области

9 Общеобразовательное учреждение "Пристанская школа" Таврического 
муниципального района Омской области

10 Общеобразовательное учреждение "Луговская школа" Таврического 
муниципального района Омской области

11 Муниципальное дошкольное образоватальное учреждение 
"Таврический детский сад №6 "Радуга" Таврического муниципального 
района Омской области

12 Общеобразовательное учреждение "Харламовская школа" 
Таврического муниципального района Омской области

13 Общеобразовательное учреждение "Копейкинская школа" 
Таврического муниципального района Омской области

14 Общеобразовательное учреждение "Любомировская школа" 
Таврического муниципального района Омской области

15 Общеобразовательное учреждение "Новоуральская школа" 
Таврического муниципального района Омской области

16 Муниципальное дошкольное образоватальное учреждение 
"Таврический детский сад №1 "Солнышко" Таврического 
муниципального района Омской области

17 Учреждение дополнительного образованияч "Таврическая спортивная 
школа" Таврического  района Омской области

18 Общеобразовательное учреждение "Коянбайская школа" Таврического 



муниципального района Омской области
19 Муниципальное дошкольное образоватальное учреждение 

"Сосновский детский сад" Таврического муниципального района 
Омской области

20 Общеобразовательное учреждение "Новоселецкая школа" 
Таврического муниципального района Омской области

21 Общеобразовательное учреждение "Новобелозеровская школа" 
Таврического муниципального района Омской области

22 Общеобразовательное учреждение "Стрелинская школа" Таврического 
муниципального района Омской области


	1
	2
	3

